


Babak Yektafar, Center for International Private Enterprise’da (CIPE) Orta Doğu ve Kuzey Afrika’dan sorumlu 
Kıdemli Program Yöneticisidir. Portföyünde bulunan ülkelerde ekosistem reformları ve özel sektör üzerine 

çalışmaktadır. 2010 yılından beri iş gündemi geliştirme, girişimcilik, açık veri, yolsuzlukla mücadele mevzuatına 
uygunluk ve kurumsal yönetime ilişkin çalışmalar yürütmektedir. Ayrıca Compliance Certification Board’tan 

Uyum Yöneticisi (CCEP-I) sertifikası bulunmaktadır ve ABD Ticaret Odası Vakfı’nın 
yönetici eğitimi programı olan IOM mezunudur.

Yektafar, daha önce Washington merkezli düşünce kuruluşu World Security Institute’de çalışmıştır.
Burada kamu işleri, ekonomi, politika ve kültür konularında içerik sunan haftalık dijital dergi 

Washington Prism’i kurmuş ve bu derginin baş editörlüğünü yapmıştır. 1999-2005 yılları arasında Amerikan 
kablo ve uydu televizyon ağı C-SPAN’da Washington Journal sabah programının yapımcılığını üstlenmiştir. 

CNN, BBC, C-SPAN, PBS ve birçok başka basın kuruluşunda programlara katılmış, 
World Policy Review ve Foreign Policy gibi yayınlarda makaleler yazmıştır. 
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Dr. Deon Rossouw, Stellenbosch Üniversitesi Felsefe bölümünde Ordinaryüs Profesördür ve Etik Enstitüsü (The 
Ethics Institute- TEI) Yönetim Kurulu Başkanıdır. Etik Enstitüsü’ne katılmadan önce Johannesburg’taki Rand 

Afrikaans Üniversitesi ve Pretoria Üniversitesi felsefe bölümlerinin başkanlığını yapmıştır. Ayrıca bir yıl Cenevre 
merkezli Globalethics.net Vakfı’nın “Business Ethics” programını yürütmüştür. 

Rossouw, kurumsal yönetim ve iş etiği alanlarında uluslararası tanınırlığı olan bir uzmandır. İş etiği üzerine 
kitaplar yazmış ve önde gelen birçok uluslararası yayında makaleleri yayınlanmıştır. 2018 yılında Social and 

Ethics Committee Handbook: A Guidebook for South African Companies (Sosyal ve Etik Kurul Kitapçığı: Güney 
Afrikalı Şirketler için Kılavuz) adlı kitabın ikinci baskısını yazmıştır.

Business Ethics Network of Africa’da (BEN-Africa) Kurucu Başkanlık ve International Society of Business, 
Economics and Ethics’de (ISBEE) Başkanlık yapmıştır.

Kurumsal Yönetim İkinci King Raporu’nun araştırma takımında yer alan Dr. Deon Rossouw, Güney Afrika 
Kurumsal Yönetim Üçüncü King Raporu’nun Sürdürebilirlik Komitesi’nde de üye olarak bulunmuştur. Dr. Deon 

Rossouw, Güney Afrika Kurumsal Yönetim King Komitesi’nde çalışmaya devam etmektedir. Güney Afrika 
Yönetim Enstitüsü tarafından kendisine Yetkili Direktör unvanı verilmiştir. 

Dr. Deon Rossouw, yalnızca Güney Afrika’da değil aynı zamanda Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’nın diğer 
ülkelerindeki kamu ve özel sektörlerde de eğitmenlik ve danışmanlık alanlarında engin bir deneyime sahiptir. 

Birçok yönetim kurulunda hem yetkili hem de bağımsız yönetici olarak üyeliği bulunmaktadır. 
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Gemma Aiolfi 2013 yılından beri Basel Yönetim Enstitüsü’nde (The Basel Institute on Governance) Kolektif 
Eylem, Kurumsal Yönetim ve Uyum departmanlarının başkanlığını yapmaktadır.

Daha önce yasal danışman olarak Zürih’teki ABB Grubu’nun Dürüstlük İdaresi’nde; UBS’de ve Yolsuzlukla 
Mücadele İdaresi’nin başkanı olarak Swiss Bank’te çalışmıştır. OECD’nin Uluslararası Ticari İşlemlerde Rüşvetle 

Mücadeleye İlişkin Çalışma Grubu’nda bulunduğu sırada Basel Üniversitesi tarafından Basel Yönetim 
Enstitüsü’nün kurulması için görevlendirilmiş ve burada OECD’nin çalışma grubunun başkanı 

Prof. Mark Pieth ile çalışmıştır. 

Londra Ekonomi Okulu’nu bitirdikten sonra dava vekili olan Aiolfi, hukuk alanında lisansüstü çalışmalarını 
tamamlamak için Basel ve Stockholm Üniversiteleri’ne gitmiştir. Şu anda Ethics and Compliance Switzerland 

kurumunda yönetim kurulu üyesidir. Gemma Aiolfi ayrıca Peru’daki Graña y Montero şirketinin yönetim kuruluna 
bağımsız danışmanlık yapmıştır. OECD’nin Ticaret Tröstü Yönlendirme Komitesi’nin de bir üyesidir. 

Yolsuzlukla mücadele ve kolektif eylem hususlarında yazılar yazan Aiolfi’nin en son kitabı Edward Elgar UK 
tarafından Anti-Corruption Compliance – A guide for small and mid-sized organizations (Yolsuzlukla Mücadele 

Mevzuatına Uygunluk: Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler için Kılavuz) başlığı ile yayınlanmıştır.
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30 yılı aşkın iş deneyimi ve Siemens’te İşletme Yönetimi alanında geçmişi olan Shawn Teixeira, Siemens Güney 
Afrika’nın İşletme ve Mali Yönetim alanlarında birçok liderlik pozisyonunda bulunmuştur. Siemens Güney 

Afrika’nın İç Denetim İdaresi’nin Başkanı; Afrika ve Güney Afrika’da Uyum Sorumlusu olarak görevler almıştır. 
Görevi sırasında Afrika'da kolektif eylem kurulmasını faal olarak teşvik etmiş, çeşitli konferanslara konuşmacı 

olarak katılmış ve Siemens’in Afrika’daki Integrity Initiative (Dürüstlük Girişimi) projelerine 
Proje İlişkileri Yöneticisi olarak katkı sağlamıştır.

Shawn Teixeira, Münih merkezli küresel Compliance Case Handling organizasyonun başkanlığını yaptıktan 
sonra Siemens’in önce Kolektif Eylem, daha sonra 2015 yılında Uyumluluk takımına katılmıştır. 2015 yılından beri 

Siemens’in Integrity Initiative portföyünün birinci dereceden sorumlusudur. Siemens’in bu girişimi Dünya 
Bankası ve Avrupa Yatırım Bankası ile yapılan uzlaşma anlaşmalarının çıktısıdır. Bu girişim yaklaşık 120 milyon 

ABD doları tutarındaki fonla, 50'den fazla ülkede 85 proje ile kolektif eylem, eğitim ve öğretim aracılığıyla 
yolsuzluk ve dolandırıcılıkla mücadele etmeyi; büyük işletmeler için güvenli bir piyasa yaratmayı amaçlayan 

Collective Action Network’ü desteklemektedir. 
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Soji Apampa, yolsuzluğa karşı dürüstlüğü tercih eden bir toplum inşa etmek gayesi olan; kamuya hesap 
verebilirlik ve şe�aflık konuları üzerine çalışan yolsuzluk karşıtı araştırma ve savunuculuk kuruluşu The Integrity 

Organization'ın Yönetim Kurulu Başkanıdır. Özel sektörde etik iş uygulamalarını teşvik eden, kâr amacı 
gütmeyen kuruluş Convention on Business Integrity Ltd. (Gte.)’nin de Kurucu Ortağıdır.

Soji Apampa, Siemens tarafından desteklenen ve Nijerya'daki liman işletmeleri arasında kolektif eylem kurmayı 
amaçlayan Maritime Anti-Corruption Network’ün (MACN) Proje Direktörüdür. Projenin başlıca hedefi çevre 
uygunluk yükümlülüklerine, liman işletmelerinde standart operasyonel prosedürlere uyum gözetimine ve 

şikâyet mekanizmasına yönelik kolektif eylem kurmaktır. 

Soji Apampa, Open Society Initiative for West Africa (OSIWA) tarafından desteklenen Nijerya'da varlık beyanı 
uyumluluğunun ve varlık doğrulamasının güçlendirilmesine ilişkin projenin de mevcut Proje Direktörüdür. Ayrıca 
Macarthur tarafından desteklenen, istekli profesyonellerden oluşan gruplar aracılığıyla özel sektörde dürüstlük 

ilkesinin benimsenmesini teşvik etmeyi amaçlayan projenin de direktörlüğünü üstlenmiştir.

Soji Apampa şu anda 9. yılında olan, İş Dürüstlüğü (Business Integrity) üzerine yapılan Christopher Kolade (CK) 
konferans serisinin de proje direktörlüğünü yapmaktadır. Konferans serisi hem ekonomiyi hem de iş dünyasını 

etkileyen güncel konuların tartışılmasını amaçlamaktadır.

Soji Apampa, UNDP’nin finanse ettiği Nijerya'da yolsuzlukla mücadele çalışmalarına destek veren “Track, 
Analyze, Map and Expose (TAME)” projesine 2017’de Direktör olarak atanmıştır.  

Kamusal Yönetim ve Finans alanında yüksek lisans derecesine sahip İnşaat Mühendisidir. Hem çeşitli girişimler 
kurma hem de resmî kurumlarda çalışma gibi 30 yılı aşkın bir iş deneyimine sahiptir.
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